a) tam — dicto fehlt.

21. Item de eodem.

II, 20.strie, De qua plenam in domino fiduciam obtinemus, iam dictum decanatum Glog. tenore 
presencium commendamus, ut omnino tam in spiritualibus quam in temporalibus gubernare 
et regere debeatis tama) diu donec de dicto decanatu aliter disponatur: Volumus autem et 
fidelitati vestre committimus, ut fructus et redditus decanatus predicti procuretis fideliter 
colligi et pro futuro decano plenius conservari, eo tamen salvo quod pro vestra operacione 
et labore de eisdem redditibus conpetenter volumus responderi, Cum iuxta canonicas sanc- 
ciones qui ad onus obligatur, repelli non debet a mercede. Dat. etc.

22. Forma cum datur alicui coadiutor.

Henr. etc. tali presbitero Salutem. Quia ex insinuacione patronorum ecclesie de . . et 
quam plurimorum parrochialium in ibidem ad nostram devenit audienciam, quod dominus .. 
plebanus eiusdem loci gravi nimis et incurabili infirmitate depressus, ipsam ecclesiam 
nequeat tam in spiritualibus quam in temporalibus gubernare, predictorum ecclesie patro­
norum votivis inducti precibus necnon et nostri cura officij excitati, predicte ecclesie ac 
plebani ipsius indempnitatibus precavere volentes, iam dicto plebano coadiutorem qui tam 
personam ipsius quam ecclesiam procurare debeat et regere, censuimus deputandum. De 
Vestre igitur circumspeccionis* providencia et fidei puritate quamplurimum presumentes, 
procuracionem et custodiam memorate ecclesie ac rerum ad ipsam spectancium una cum

*fol. 61.
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Henr. d. g. ete. Religioso viro domino Abbati Zaganensi2) Salutem in domino Sempi­
ternam. Ut animas lucrifacere domino, sua nobis cooperante gracia valeamus, Saluti 
ipsorum quantum possumus sollicite intendentes, Vestre discrecionis industrie de qua 
plurimum presumimus, presentibus committimus et mandamus, quatenus cum personis 
debilibus et suspectis utriusque sexus de Archipresbiteratu Zaganensi, qui vobis sua con­
fessi fuerint crimina et reatus, auctoritate nostra, iniuncta eis penitencia salutari pro modo 
culparum prout saluti eorum videritisa) expedire, misericorditer dispensetis, in illis videlicet 
articulis et casibus, qui ad nos et nostram Curiam dinoscuntur solummodo pertinere, enor­
mibus manifestis criminibus dumtaxat exceptis, que nostre Curie volumus reservari. Pre­
sentibus a data presencium usque ad mediam quadragesimam proximo nunc venturam tan­
tummodo valituris. Dat. etc.

24. Hic conceditur alicui, ut super casibus episcopalibus sibi confessis possit dispensare.